[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 42/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, para realização de estudo junto ao Departamento de Obras, visando obras de infraestrutura e pavimentação no Bairro Vinhedos, no Município de São Roque.
Tendo em vista que tais benfeitorias são esperadas há anos pelos moradores locais, este Vereador foi procurado pelos mesmos, para interceder junto ao Poder Executivo requerendo uma prévia para a realização de tais obras.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Ramom Medrano de Almada
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal de São Roque -SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2021 - 10:51 86/2021

1